dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oTyeTa

nOroBop Ha
06 P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM

Ne 01-470- 000 "BpsHCK
18 3kcnepT OueHka"

Ne 01-488- 000 "bpsaHck
18 3kcnepT OueHka"

Ne 01-526- 000 "bpsaHck
18 3kcnepT OueHka"

Ne 01-531- 000 "BbpsaHck
18 3kcnepT OueHka"

Ne 01-587- 000 "BbpsaHck
18 IkcnepT OueHka"

Ne 01-593- 00O "bpsHCK
18 2kcnepT OueHka"

Ne 01-647- 00O "bpsHcK
18 3kcnepT OueHka"

N. 01-688- 000 "BpsHCK
18 3kcnepT OueHka"

Ne 01-466- 000 "BbpsaHck
18 3kcnepT OueHka"

Ne 01-472- 000 "bpsaHck
18 3kcnepT OueHka"

CBepeHun

Xyn3uk EBreHusa CepreesHa

009368

16.02.2015

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.10.2018

10.10.2018

30.10.2018

02.11.2018

28.11.2018

29.11.2018

14.12.2018

27.12.2018

11.10.2018

02.10.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensnmxunmoe nmyLecTtso

HeaBum>Xnumoe NMyLecTeo

HeaBum»xXumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xnumoe MMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



Ne 01-482-
18

Ne 01-483-
18

Ne 01-486-
18

Ne 01-492-
18

Ne 01-494-
18

Ne 01-519-
18

Ne 01-498-
18

Ne 01-
505/3-18

Ne 01-
505/2-18

Ne 01-
505/1-18

Ne O1-
505/4-18

Ne O1-
505/5-18

Ne O1-
505/6-18

Ne 01-501-
18

Ne 01-512-
18

Ne 01-508-
18

000 "bpsaHck
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsaHck
JkcnepT OueHka"

000 "BbpsaHcK
IkcnepT OueHka"

00O "bpsHCK
2kcnepT OueHka"

00O "BbpsHCK
3kcnepT OueHka"

00O "bpsaHCK
3kcnepT OueHka"

000 "bpsaHck
3kcnepT OueHka"

000 "bpsaHck
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsaHck
JkcnepT OueHka"

000 "BbpsaHck
IkcnepT OueHka"

00O "bpsHCK
IkcnepT OueHka"

00O "bpsHCK
3kcnepT OueHka"

00O "bpsaHCK
3kcnepT OueHka"

00O "BbpsHcK
3kcnepT OueHka"

000 "bpsaHck
dkcnepT OueHka"

000 "BbpsaHck
JkcnepT OueHka"

05.10.2018

08.10.2018

09.10.2018

12.10.2018

18.10.2018

30.10.2018

24.10.2018

19.10.2018

19.10.2018

19.10.2018

19.10.2018

19.10.2018

19.10.2018

19.10.2018

31.10.2018

24.10.2018

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



Ne 01-511-
18

Ne 01-520-
18

Ne 01-523-
18

Ne 01-529-
18

Ne 01-530-
18

Ne 01-535-
18

Ne 01-536-
18

Ne 01-340-
18

Ne 01-541-
18

Ne 01-544-
18

Ne 01-547-
18

Ne 01-548-
18

Ne 01-555-
18

Ne 01-564-
18

Ne 01-579-
18

Ne 01-559-
18

000 "bpsaHck
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsaHck
JkcnepT OueHka"

000 "BbpsaHcK
IkcnepT OueHka"

00O "bpsHCK
2kcnepT OueHka"

00O "BbpsHCK
3kcnepT OueHka"

00O "bpsaHCK
3kcnepT OueHka"

000 "bpsaHck
3kcnepT OueHka"

000 "bpsaHck
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsaHck
JkcnepT OueHka"

000 "BbpsaHck
IkcnepT OueHka"

00O "bpsHCK
IkcnepT OueHka"

00O "bpsHCK
3kcnepT OueHka"

00O "bpsaHCK
3kcnepT OueHka"

00O "BbpsHcK
3kcnepT OueHka"

000 "bpsaHck
dkcnepT OueHka"

000 "BbpsaHck
JkcnepT OueHka"

25.10.2018

26.10.2018

30.10.2018

01.11.2018

06.11.2018

05.11.2018

06.11.2018

08.11.2018

09.11.2018

15.11.2018

09.11.2018

12.11.2018

14.11.2018

16.11.2018

26.11.2018

15.11.2018

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



Ne 01-
561/1-18

Ne 01-
561/2-18

Ne 01-
561/3-18

Ne O1-
562/1-18

Ne O1-
562/1-18

Ne 01-569-
18

Ne 01-574-
18

Ne 01-601-
18

Ne 01-585-
18

Ne 01-592-
18

Ne 01-589-
18

Ne 01-597-
18

Ne 01-597-
18

Ne 01-
603/1-18

Ne 01-
603/2-18

Ne 01-598-
18

000 "bpsaHck
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsaHck
JkcnepT OueHka"

000 "BbpsaHcK
IkcnepT OueHka"

00O "bpsHCK
2kcnepT OueHka"

00O "BbpsHCK
3kcnepT OueHka"

00O "bpsaHCK
3kcnepT OueHka"

000 "bpsaHck
3kcnepT OueHka"

000 "bpsaHck
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsaHck
JkcnepT OueHka"

000 "BbpsaHck
IkcnepT OueHka"

00O "bpsHCK
IkcnepT OueHka"

00O "bpsHCK
3kcnepT OueHka"

00O "bpsaHCK
3kcnepT OueHka"

00O "BbpsHcK
3kcnepT OueHka"

000 "bpsaHck
dkcnepT OueHka"

000 "BbpsaHck
JkcnepT OueHka"

16.11.2018

16.11.2018

16.11.2018

27.11.2018

27.11.2018

20.11.2018

20.11.2018

21.11.2018

26.11.2018

29.11.2018

28.11.2018

29.11.2018

29.11.2018

30.11.2018

30.11.2018

07.12.2018

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



Ne 01-599-
18

Ne 01-610-
18

Ne 01-621-
18

Ne O1-
613/1-18

Ne O1-
613/2-18

Ne O1-
613/3-18

Ne 01-
613/4-18

Ne 01-
613/5-18

Ne 01-628-
18

Ne 01-627-
18

Ne 01-633-
18

Ne 01-635-
18

Ne 01-644-
18

Ne 01-661-
18

Ne 01-662-
18

Ne 01-682-
18

000 "bpsaHck
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsaHck
JkcnepT OueHka"

000 "BbpsaHcK
IkcnepT OueHka"

00O "bpsHCK
2kcnepT OueHka"

00O "BbpsHCK
3kcnepT OueHka"

00O "bpsaHCK
3kcnepT OueHka"

000 "bpsaHck
3kcnepT OueHka"

000 "bpsaHck
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsaHck
JkcnepT OueHka"

000 "BbpsaHck
IkcnepT OueHka"

00O "bpsHCK
IkcnepT OueHka"

00O "bpsHCK
3kcnepT OueHka"

00O "bpsaHCK
3kcnepT OueHka"

00O "BbpsHcK
3kcnepT OueHka"

000 "bpsaHck
dkcnepT OueHka"

000 "BbpsaHck
JkcnepT OueHka"

13.12.2018

05.12.2018

05.12.2018

10.12.2018

10.12.2018

10.12.2018

10.12.2018

10.12.2018

07.12.2018

17.12.2018

11.12.2018

18.12.2018

13.12.2018

19.12.2018

20.12.2018

25.12.2018

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



Ne 01-665-
18

Ne 01-663-
18

Ne 01-671-
18

Ne 01-667-
18

Ne 01-676-
18

Ne 01-681-
18

Ne 01-683-
18

Ne 01-687-
18

Ne 01-684-
18

000 "bpsaHck
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsaHck
JkcnepT OueHka"

000 "BbpsaHcK
IkcnepT OueHka"

00O "bpsHCK
2kcnepT OueHka"

00O "BbpsHCK
3kcnepT OueHka"

00O "bpsaHCK
3kcnepT OueHka"

000 "bpsaHck
3kcnepT OueHka"

000 "bpsaHck
3kcnepT OueHka"

000 "BbpsaHck
JkcnepT OueHka"

21.12.2018

20.12.2018

21.12.2018

20.12.2018

24.12.2018

25.12.2018

26.12.2018

27.12.2018

28.12.2018

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA



