Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Худзик Евгения Сергеевна 009368			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
№ 01-470- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	01.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная	
№ 01-488- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	10.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная	
№ 01-526- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	30.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная	
№ 01-531- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	02.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная	
№ 01-587- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	28.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная	
№ 01-593- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	29.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная	
№ 01-647- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	14.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная	
№ 01-688- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	27.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная	
№ 01-466- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	11.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная	
№ 01-472- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	02.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная	

№ 01-482- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	05.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-483- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	08.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-486- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	09.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-492- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	12.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-494- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	18.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-519- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	30.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-498- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	24.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01- 505/3-18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	19.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01- 505/2-18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	19.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01- 505/1-18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	19.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01- 505/4-18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	19.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01- 505/5-18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	19.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01- 505/6-18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	19.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-501- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	19.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-512- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	31.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-508- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	24.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная

№ 01-511- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	25.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-520- 18	000 "Брянск Эксперт Оценка"	26.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-523- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	30.10.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-529- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	01.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-530- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	06.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-535- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	05.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-536- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	06.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-340- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	08.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-541- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	09.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-544- 18	000 "Брянск Эксперт Оценка"	15.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-547- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	09.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-548- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	12.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-555- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	14.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-564- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	16.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-579- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	26.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-559- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	15.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная

№ 01- 561/1-18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	16.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01- 561/2-18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	16.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01- 561/3-18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	16.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01- 562/1-18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	27.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01- 562/1-18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	27.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-569- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	20.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-574- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	20.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-601- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	21.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-585- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	26.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-592- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	29.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-589- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	28.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-597- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	29.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-597- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	29.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01- 603/1-18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	30.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01- 603/2-18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	30.11.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-598- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	07.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная

№ 01-599- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	13.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-610- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	05.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-621- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	05.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01- 613/1-18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	10.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01- 613/2-18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	10.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01- 613/3-18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	10.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01- 613/4-18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	10.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01- 613/5-18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	10.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-628- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	07.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-627- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	17.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-633- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	11.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-635- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	18.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-644- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	13.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-661- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	19.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-662- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	20.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-682- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	25.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная

№ 01-665- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	21.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-663- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	20.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-671- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	21.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-667- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	20.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-676- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	24.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-681- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	25.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-683- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	26.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-687- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	27.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
№ 01-684- 18	ООО "Брянск Эксперт Оценка"	28.12.2018	Недвижимое имущество	Рыночная